令和６年２月 22日

２年生会員の皆様

                                桃井第三小学校ＰＴＡ

会 長   郡司 達也

学級部部長 本村 由美

茶話会のお知らせ

暦の上では春立ちましたが、厳しい寒暖差の日が続いております。

さて、本年度最後の茶話会を下記のとおり開催いたします。今回は出欠を取りませんが、ご都合が

よろしければぜひご参加お願いいたします。

記

【 日 時 】令和６年３月５日（火）保護者会終了後 ～ １６時３０分

【 場 所 】各クラス

【持ち物】入校ネームプレート・飲み物（各自）・上履き・靴袋

【 内 容 】参加保護者による情報交換

※下のお子さん連れも可能です。おもちゃや遊ぶ場所の用意はございませんのでご了承ください。

※在校生は放課後居場所事業の利用が可能です。利用には登録が必要になります。

 登録用紙は東校舎２階のコンピューター室でもらえますので、事前にご確認ください。

※当日の体調がすぐれない方は、ご参加をお控えくださいますようお願いいたします。

※ご不明な点は、2年学級（１組 石原、大矢 ２組 阿達、小岩）までご連絡ください。

以上

                               学級部  2-1 石原、大矢

                                   ２-2 阿達、小岩